ETAPE &4

ITINERAIRE-HORAIRE

KILOMETRES . HEURE DE PASSAGE
Partiels ‘ A parcourir ‘ Parcourus ot ‘ R 37 km/h ‘ 39 km/h ‘ 40 km/h Caravane
HAUTE GARONNE ]

‘ ‘ ‘ | SAINT-GAUDENS » | 11:05 ‘ 11:05 ‘ 11:05 ‘ 09:35
4,6 164,7 0 D21 | Miramont-de-Comminges - Départ Réel 11:15 11:15 11:15 09:45
2,8 161,9 2,8 D21 Pointis-Inard 11:19 11:19 11:19 09:49
3,2 158,7 6,0 Le Pont 11:24 11:24 11:24 09:55
1,7 157,0 7,7 Les Artigues 11:27 11:26 11:26 09:58
34 153,6 11,1 Figarol (D21 - D26) 11:33 11:32 11:31 10:04
4,5 149,1 15,6 D26 | Montsauneés (D26 - D117) 11:40 11:39 11:38 10:11
2,1 147,0 17,7 D117 | CRD117-D52 M 11:43 11:42 11:41 10:15
2,2 144,8 19,9 D52 M | CRD52 M - D52 11:47 11:45 11:44 10:19
1,3 143,5 21,2 D52 | Mazéres-sur-Salat (D52 - D26) 11:49 11:47 11:46 10:21
1,6 1419 22,8 D26 | CRD26-D62-D26 11:51 11:50 11:49 10:24
3,7 138,2 26,5 Belbéze-en-Comminges 11:57 11:55 11:54 10:30
2,9 135,3 29,4 ARIEGE 12:02 12:00 11:59 10:35
0,1 135,2 29,5 D135 | Cérizols (D135 - D435 - D135) 12:02 12:00 11:59 10:35
5,1 130,1 34,6 Fabas (D135 - D3 - D35) 12:11 12:08 12:06 10:44
6,4 123,7 M ZC1 m 12:21 12:18 12:16 10:55
0,7 123,0 41,7 D35 Sainte-Croix-Volvestre (D35 - D35 A - D627) 12:22 12:19 12:17 10:56
6,5 116,5 48,2 D627 | Mérigon (entrée) 12:33 12:29 12:27 11:07

Mérigon
2,4 113,9 50,8 Montardit 12:37 12:33 12:31 11:12
9,9 104,0 60,7 Audinac-les-Bains 12:53 12:48 12:46 11:29
3,6 100,4 64,3 CR D627 -D117 12:59 12:53 12:51 11:35

Saint-Girons (entrée) (D117 - D3 Bld Frédéric Arnaud - Av Fran- . . . .
0.5 99,9 64,8 D117 ¢ois Camel - rue Villefrance - D618 Av Maréchal Foch) 13:00 12:54 12:52 11:36

Entrée de circuit

Saint-Girons (passage sur la ligne d'arrivée) 5

0 98 66,7 ZC2 i} 13:03 12:57 12:55 11:39

4,3 93,7 71,0 D618 | Aubert 13:10 13:04 13:01 11:46
0,8 92,9 71,8 Moulis 13:11 13:05 13:02 11:48
2,5 90,4 74,3 Arguilla 13:15 13:09 13:06 11:52
1,0 89,4 75,3 Engomer 13:17 13:10 13:07 11:54
4,3 85,1 79,6 Audressein (pres) (D618 - D4) 13:24 13:17 13:14 12:01
0,3 84,8 79,9 D4 Castillon-en-Couserans 13:24 13:17 13:14 12:01
2,5 82,3 82,4 Bordes sur Lez (D4 - D17) 13:28 13:21 13:18 12:06
1,5 80,8 83,9 D17 | Arrien-en-Bethmale 13:31 13:24 13:20 12:08
2,1 78,7 86,0 Samortein 13:34 13:27 13:24 12:12
58 72,9 91,8 Lac de Bethmale (prés) 13:43 13:36 13:32 12:22

| col de la Core - 1395m (14,1km & 5,7%)

11,4 56,9 107,8 Sentenac-d'Oust 14:09 14:00 13:56 12:49
2,0 54,9 109,8 Seix (D17 - D3) 14:13 14:03 13:59 12:53
0,7 54,2 110,5 Z2C3 m 14:14 14:04 14:00 12:54
2,5 51,7 113,0 D3 Moulin Lauga 14:18 14:08 14:04 12:58
1,7 50,0 114,7 Pont de la Taule (D3 - D8 F) 14:21 14:11 14:07 13:01
6,1 43,9 120,8 D8 F | LeTrein d'Ustou 14:30 14:20 1416 13:12
1,3 42,6 1221 Sérac d'Ustou 14:33 14:22 14:18 13:14

| Col de Latrape - 1111m (5,9km a 7,2%)

53 31,6 1331 Aulus-les-Bains (D8 F - D32) 14:50 14:39 14:34 13:33
0,9 30,7 134 ZC4 o 14:52 14:41 14:36 13:35
2,8 27,9 136,8 D32 Hameau de Labouche 14:56 14:45 14:40 13:39
4,4 23,5 141,2 Ercé 15:03 14:52 14:46 13:47
6,8 16,7 148,0 Alpla 15:15 15:02 14:57 13:58
0,4 16,3 148,4 Oust (D32 - D3) 15:15 15:03 14:57 13:59
1,4 14,9 149,8 D3 Vic d'Oust 15:17 15:05 14:59 14:01
3,0 11,9 152,8 Pont de Courellac sur le Salat (D3 - D618) 15:22 15:10 15:04 14.06
6,1 58 158,9 D618 | Lacourt (D618 - Pont de Lacourt - D3) 15:32 15:19 15:13 1417
3,1 2,7 162,0 D3 Mandete 15:37 15:24 15:18 14:22
0,8 1,9 162,8 Saint-Girons (entrée) 15:39 15:25 15:19 14:24
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